SCIE À ONGLETS TÉLESCOPIQUE
2200 W - 305 MM
Ref. VISCME305
Données techniques:
105x235 mm
58/50 x 230 mm
105x330 mm
300 x 85 mm
45º / 0º / 45º
- 45º / 0º / + 45º
Oui
305 mm
30 mm
3 mm
1180 x 1020 x 490 mm
750 x 685 x 580 mm
Oui
560 mm
690 mm
750 mm
109 dB(A), k = 3
40 dentes
28.500 kg
24,4 kg
2200 W
Oui
Oui
Oui
Oui
3900 rpm
La scie à onglet de VITO (VISCME305) est le partenaire idéel pour les différents
travaux de coupe sur le bois, les planches et autres matériaux similaires.
▪  Sac à poussières et copeaux;
▪  Coupe en biseau pour les deux côtés Indique l’angle sélectionné sur l’échelle placé
sur le support de la glissière télescopique;
▪  Rallonges latérales;
▪  Guide laser assure que vous coupez la pièce à travailler avec l’orientation désirée.
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal
(Biseau) Largeur x profondeur max. de coupe 45°/0°
(Biseau) Largeur x profondeur max. de coupe 45°/45°
(Onglet) Largeur x profondeur max. de coupe 0°/0°
(Onglet) Largeur x profondeur max. de coupe 0°/45°
Angle de coupe (biseau)
Angle de coupe (onglet)
Bride de serrage
Diamètre du disque
Diamètre du trou du disque
Épaisseur du disque
Dimension
Dimensions de l´emballage
Glissière double
Hauteur
Largeur
Longueur
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Nombre de dents du disque
Poids avec emballage
Poids du produit
Puissance absorbée
Poignée de transport
Support arrière de la base
Supports latéraux
Table pivotante réglable de -45° à + 45°
Vitesse de rotation à vide